

KRING Speedbooting 2016 ApS

Ragnagade 7
2100 København

CVR-nr. 37 23 45 24

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2023

Thomas Hjort Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRING Speedbooting 2016 ApS Ragnagade 7 2100 København
	CVR-nr.: 37 23 45 24
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 17. november 2015
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Thomas Hjort Winther, formand Jesper Kring Peter Midtgaard
Direktion	Martin Kring, adm. direktør
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og andre kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 646.089, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.228.715.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttoresultat		-49.303	-72
Værdiregulering kapitalandele		-550.012	1.459
Finansielle indtægter	2	23.243	108
Finansielle omkostninger	3	-2.369	-6
Resultat før skat		-578.441	1.489
Skat af årets resultat	4	-67.648	0
Årets resultat		<u>-646.089</u>	<u>1.489</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-646.089	1.489
		<u>-646.089</u>	<u>1.489</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	2.932.603	2.933
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>78.434</u>	<u>632</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.011.037</u>	<u>3.565</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.011.037</u>	<u>3.565</u>
Udskudt skatteaktiv	7	0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>323</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>323</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>285.140</u>	<u>356</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>285.463</u>	<u>356</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.296.500</u></u>	<u><u>3.921</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		98.040	98
Overført resultat		3.130.675	3.777
Egenkapital		<u>3.228.715</u>	<u>3.875</u>
Anden gæld		67.785	46
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>67.785</u>	<u>46</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>67.785</u>	<u>46</u>
Passiver i alt		<u><u>3.296.500</u></u>	<u><u>3.921</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	98.040	3.776.764	3.874.804
Årets resultat	0	-646.089	-646.089
Egenkapital 31. december 2022	<u>98.040</u>	<u>3.130.675</u>	<u>3.228.715</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.243	18
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>90</u>
	<u>23.243</u>	<u>108</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.369</u>	<u>6</u>
	<u>2.369</u>	<u>6</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>67.648</u>	<u>0</u>
	<u>67.648</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.829.691	1.783
Tilgang i årets løb	<u>550.000</u>	<u>47</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.379.691</u>	<u>1.830</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	-1.829.691	-1.783
Nedskrevet i årets løb	<u>-550.000</u>	<u>-47</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>-2.379.691</u>	<u>-1.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	2.932.603	2.678
Tilgang i årets løb	0	277
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-23</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.932.603</u>	<u>2.932</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	0	-1.528
Årets afgang	0	23
Årets værdiregulering	<u>0</u>	<u>1.506</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.932.603</u>	<u>2.933</u>

Noter

7 Hensættelse til udskudt skat

Der er et ikke afsat udskudt skatteaktiv på t.kr. 905 pr. 31.12 2022.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KRING Group A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.